COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
FL: /

Federagdo de Aufomobilismo de Sdo Paulo

.3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
COPA FUSCA GT-OIL Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
20 TREINO 18/04/2025 16:15 . ......

Practice (30:00 Time) started at 16:29:07

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
2 1:02012 59.249 38.058 2:39.319 +8.171  16:39:16.438
(153) ZE AUGUSTOILUIS ALVES 3 1:00.984  1:00.468 37.519 2:38.971 +7.823  16:41:55.409
1 58.726 56.300 36.463 2:31.489 +4725  16:39:47.569 4 59.689 59.063 36.700 2:35.452 +4.304  16:44:30.861
2 56.822 55.141 35685 2:27.648 +0.884  16:42:15.217 5 59.304 58.790 36.245 2:34.339 +3.191  16:47:05.200
3 56.507 54.809 35.448 16:44:41.981 6 58.514 57.135 35.809 2:31.458 +0.310  16:49:36.658
p4  1:32.074 58.650 3:13.519 +46.755  16:47:55.500 7 57.928 57.602 LGN 2:31.148 | 16:52:07.806
8 58.052 58.338 36.720 2:33.110 +1.962  16:54:40.916
(5) EDUARDO A. BELISARIO 9  1:00.181  1:10.531 36.673 2:47.385 +16.237  16:57:28.301
1 1:01573 56.026 36.462 2:34.061 +5.922  16:42:57.852 p10  1:00.055  1:09.895 2:56.832 +25.684  17:00:25.133
2 58.863 55.366 35.764 2:29.993 +1.854  16:45:27.845
3 59.127 55.422 35.955 2:30.504 +2.365  16:47:58.349 (131) NENO OLIVEIRA
4 58.223 55.074 34.842 16:50:26.488 1 1:05.616 59.851 39.036 2:44.503 +12.428  16:34:54.349
p5 57.900 56.009 2:38.556 +10.417  16:53:05.044 2 102115 58.914 37.579 2:38.608 +6.533  16:37:32.957
3 1:00.604 58.318 37.043 2:35.965 +3.890  16:40:08.922
(37) R.GOUVEIA/V.LIRA 4 1:00.298 58.382 36.726 2:35.406 +3.331  16:42:44.328
1 101273 58.039 38.543 2:37.855 +9.337  16:36:03.087 5  1:00.093 58.470 36.546 2:35.109 +3.034  16:45:19.437
2 1:02.806 55.639 36.292 2:34.737 +6.219  16:38:37.824 6 58.764 58.161 36.167 2:33.092 +1.017  16:47:52.529
3 58.312 55.074 35.935 2:29.321 +0.803  16:41:07.145 7 59.560 56.844 35.671 2:32.075 16:50:24.604
p4 56.883 56.898 2:34.166 +5.648  16:43:41.311 8 57.991 57.163 39.379 2:34.533 +2458  16:52:59.137
5 57.605 35.652 4:38.544  +2:10.026  16:48:19.855 9 59.031 58.564 36.880 2:34.475 +2.400  16:55:33.612
6 56.708 56.439 35.371 16:50:48.373 10 1:00.359 57.936 36.805 2:35.100 +3.025  16:58:08.712
7 56.175  1:02.583 35.547 2:34.305 +5.787  16:53:22.678 11 59.044 57.862 36.062 2:32.968 +0.893  17:00:41.680
P8 56.501 57.025 2:36.726 +8.208  16:55:59.404

(12) DANIEL BORGES

(20) ARTHUR FISCHER 1 1:04.423  1:17.963 39.638 3:02.024 +26.080  16:36:50.851
1 1:01.637 58.618 36.833 2:37.088 +8.172  16:36:36.188 2 1:03.903  1:03.993 39.023 2:46.919 +10.975  16:39:37.770
2 59.909 57.826 36.686 2:34.421 +5.505  16:39:10.609 3 1:02.883  1:02.456 38.091 2:43.430 +7.486  16:42:21.200
3 59.524 56.195 36.415 2:32.134 +3.218  16:41:42.743 4 1:01.136  1:01.735 37.930 2:40.801 +4.857  16:45:02.001
4 57.768 56.249 36.475 2:30.492 +1.576  16:44:13.235 5 1:00.716  1:00.340 37.424 2:38.480 +2.536  16:47:40.481
5 57.910 55.633 36.406 2:29.949 +1.033  16:46:43.184 6  1:00.624  1:00.527 37.006 2:38.157 +2.213  16:50:18.638
6 57.362 55.687 36.022 2:29.071 +0.155  16:49:12.255 7 59.478 59.324 37.142 16:52:54.582
7 57.496 55.518 36.723 2:29.737 +0.821  16:51:41.992 8 59.826  1:01.555 38.822 2:40.203 +4.259  16:55:34.785
8 57.016 56.006 35.894 16:54:10.908 9  1:00403  1:01.739 37.122 2:39.264 +3.320  16:58:14.049
9 57.764 58.171 36.559 2:32.494 +3.578  16:56:43.402 10 59.457  1:00.545 37.353 2:37.355 +1.411  17:00:51.404
10 58.132 57.112 36.520 2:31.764 +2.848  16:59:15.166
(41) ARTHUR PILAN
(32) PAULO/ANDRE ZAMANA 1 1:05.193  1:00.199 38.758 2:44.150 +4312 16:36:02.121
1 1113255 1:04.611 40.798 2:58.664 +29.316  16:38:21.319 2 110979 1:02.011 39.616 2:52.606 +12.768  16:38:54.727
2 1111147 1:01.308 39.133 2:51.588 +22.240  16:41:12.907 3 1:03.842 59.051 36.945 2:39.838 16:41:34.565
3 1:08.320 59.117 36.725 2:44.162 +14.814  16:43:57.069 P4 1:01.444 58.543 2:43.655 +3.817  16:44:18.220
4 1:02.401 58.329 35.701 2:36.431 +7.083  16:46:33.500
5 1:00.740 56.441 35.938 2:33.119 +3.771  16:49:06.619 (8) SERGIO LEITE
6 57.655 56.278 35.415 16:51:35.967 1 1:15.888  1:07.104 41.778 3:04.770 +10.578  16:39:04.162
7 59.351 57.127 36.124 2:32.602 +3.254  16:54:08.569 2 1:11.747  1:07.638 41.908 3:01.293 +7.101  16:42:05.455
P8 58.849  1:25.197 3:13.396 +44.048  16:57:21.965 3 1112578 1:05.011 40.851 2:58.440 +4.248  16:45:03.895
4 1:09.356  1:05.999 40.945 2:56.300 +2.108  16:48:00.195
(33) FERNANDO MORAES 5  1:08.116  1:06.359 KLRAVAN  2:54.192 | 16:50:54.387
1 1:10.650  1:02.265 38.429 2:51.344 +21.469  16:38:52.333 p6  1:09.418  1:06.622 3:13.159 +18.967  16:54:07.546
2 1:00.628 58.737 36.952 2:36.317 +6.442  16:41:28.650
3 58.704 58.473 36.160 2:33.337 +3.462  16:44:01.987 (79) JOSE DIAS FILHO
4 57.815 57.328 36.001 2:31.144 +1.269  16:46:33.131 1 1115274 1:07.150 43.857 3:06.281 +5.954  16:36:57.950
5 59.539 57.127 35.866 2:32.532 +2.657  16:49:05.663 2 112374 1:04.259 43.694 16:39:58.277
6 57.257 56.887 35.731 16:51:35.538 3 1:10994  1:.07.457 46.187 3:04.638 +4.311  16:43:02.915
p7  1:00.837  1:01.916 2:46.619 +16.744  16:54:22.157 p4 120778  1:12.356 3:32.164 +31.837  16:46:35.079
8 58.211 36.061 3:32.672  +1:02.797  16:57:54.829
9 57.826 57.295 36.098 2:31.219 +1.344  17:00:26.048 (91) DENIS KNIPI
1 1:12.857  1:01.616  46.771 16:38:59.373
(86) CAIO GOMES P2 1:11.953  1:02.981 3:05.995 +4.751  16:42:05.368
1 1:02.566 57.779 38.886 2:39.231 +9.075  16:36:02.661
2 1:04.212 58.201 55.069 2:57.482 +27.326  16:39:00.143 (31) S.ZUCATELLI /L. 10B
3 1:.00519 57.603 37543  2:35.665 +5509  16:41:35.808 Pl 1:11.817  1:06.582 16:39:27.048
4 1:00.840 58.976 39.329 2:39.145 +8.989  16:44:14.953
5 58.590 55.843 35723 IEEXEE 16:46:45.109
(11) CAIO MAHANA
1 1:04553  1:00.627 38.758 2:43.938 +12.790  16:36:37.119
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